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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wyrób piekarniczy – bułka z rantem, przeznaczona do 

sporządzania zapiekanek, opiekanych na dwustronnym grillu. Wzór przemysłowy wyróżnia się ze 

względu na zastosowanie oryginalnego kształtu w postaci podłużnej płaskiej bryły o przekroju po-

przecznym przypominającym literę „C” (ceownik). Wzór przemysłowy wyróżnia się kształtem ze 

względu na zastosowanie bocznych ścianek w postaci dwóch zaokrąglonych rantów, które pozwalają 

na wygodne przygotowanie zapiekanek tj. nakładanie poszczególnych warstw farszu. Boczne ścianki 

w postaci dwóch zaokrąglonych rantów bułki, pozwalają na wygodne i równomierne opiekanie zapie-

kanki na dwustronnym grillu nie powodując przypalania wierzchniej warstwy farszu zapiekanki. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez ukształtowanie powierzchni, cechy linii, kontury, kształt, strukturę i materiał. Wytwór nadaje się 

do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na którym Fig. 1 – pokazuje wy-

rób w widoku perspektywicznym z góry, Fig. 2 – pokazuje wyrób w widoku perspektywicznym z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że wyrób piekarniczy – bułka z rantem 

jest ukształtowany w formie podłużnej płaskiej bryły i dwóch bocznych ściankach w postaci zaokrąglo-

nych rantów, miękisz: o równomiernym zabarwieniu, suchy w dotyku o dobrej krajalności, dość rów-

nomiernie porowaty, elastyczny, barwa skórki: jasno-kremowa, powierzchnia matowa lub błyszcząca, 

gładka lub lekko chropowata. Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć także, że 

boczne ścianki wyrobu piekarniczego występują w postaci zaokrąglonych rantów. 

Wyrób piekarniczy, według wzoru przemysłowego, przedstawiony na załączonych fotografiach, 

Fig. 1 i Fig. 2, ma kształt podłużnej płaskiej bryły o przekroju poprzecznym przypominającym literę „C” 

oraz dwie boczne ścianki, które występują w postaci zaokrąglonych rantów. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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